ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ
ОСтрельченко Д.И.

1. Освободить Стрельченко Дениса Игоревича от замещаемой должности
министра труда и социальной защиты Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

26 февраля 2025 года

147